

sebon.it |  

SUPERMERCATI

SeBón

SELEZIONE BONTÀ

Offerte valide
dal **22 al 31 Ottobre** 2025



**DAL 22 AL 31
OTTOBRE**
OGNI 15€ DI SPESA
EFFETTUATA
CON CARTA SEBÓN

RICEVI SUBITO UN
**BUONO
SCONTO DI**



DA UTILIZZARE
NEI GIORNI

sabato
1
novembre

domenica
2
novembre

IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA
MINIMA DI 25 € SOLO CON CARTA SEBÓN

SOTTO COSTO

**MUTTI
PASSATA
DI POMODORO
700 G**



**FRIOL
OLIO
PER FRITTURE
1 L**



**PERONI
BIRRA
66 CL**



SOLO CON
CARTA SEBÓN
0,89 € 1.27 AL KG

PZ DISPONIBILI 160000

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI

SOLO CON
CARTA SEBÓN
1,99 €

PZ DISPONIBILI 9000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI

SOLO CON
CARTA SEBÓN
0,95 € 1.44 AL LT

PZ DISPONIBILI 29700

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



1,59 € 15.90 AL KG
**KINDER
8 BARRETTE
DI CIOCCOLATO
100 G**



**FINDUS
BASTONCINI
24+6 GRATIS
750 G**

 lo trovi nei
SURGELATI

SOLO CON
CARTA SEBÓN
4,99 € 6.65 AL KG

PZ DISPONIBILI 4000

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI

SOTTO COSTO



CENTO BONTÀ
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G

8.50 AL KG
0,85

PZ DISPONIBILI 5000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



PHILADELPHIA
FORMAGGIO
FRESCO
• CLASSICO
• LIGHT
2 X 80 G

8.69 AL KG
1,39

PZ DISPONIBILI 15000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



DIVELLA
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 G

1.78 AL KG
0,89

PZ DISPONIBILI 10000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



NESTLÉ
FRUTTOLO
• FRAGOLA
PERA E BANANA
• MISTO
50 G X 6

4.30 AL KG
1,29

PZ DISPONIBILI 15000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



FLORA
RISO
CLASSICO
1 KG

1,69

PZ DISPONIBILI 12000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

1.18 AL KG
0,59

PZ DISPONIBILI 50000

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



ASDOMAR
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
70 G X 6

11.17 AL KG
4,69

PZ DISPONIBILI 8000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



DEL VERDE
GRANFETTA
• CLASSICA
• INTEGRALE
600 G

2.65 AL KG
1,59

PZ DISPONIBILI 12000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



KIMBO
GUSTO DI NAPOLI
250 G X 2

12.98 AL KG
6,49

PZ DISPONIBILI 10000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



NUTELLA
950 G

6.52 AL KG
6,19

PZ DISPONIBILI 13000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



KELLOGG'S
CORN FLAKES
GLI ORIGINALI
500 G

4.58 AL KG
2,29

PZ DISPONIBILI 2800

ACQUISTABILI MAX 5 PEZZI



KINDER
COLAZIONE PIÙ
290 G

7.55 AL KG
2,19

PZ DISPONIBILI 20000

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI

SOTTO COSTO



lo trovi nei
SURGELATI

€ 2.64 AL KG
1,19

PZ DISPONIBILI 2000

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



lo trovi nei
SURGELATI

€ 3.23 AL KG
1,29

PZ DISPONIBILI 4000

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



lo trovi nei
SURGELATI

€ 5.75 AL KG
2,79

PZ DISPONIBILI 2000

ACQUISTABILI MAX 2 PEZZI



MCCAIN
LE PATATINE
ORIGINALI
1.04 KG

lo trovi nei
SURGELATI

€ 1.42 AL KG
1,99

PZ DISPONIBILI 3000

ACQUISTABILI MAX 2 PEZZI



lo trovi nei
SURGELATI

€ 6.64 AL KG
2,99

PZ DISPONIBILI 1000

ACQUISTABILI MAX 2 PEZZI



SANTA CROCE
ACQUA
NATURALE
2 L X 6

€ 1.30 AL LT
1,56

FARDELLI DISP. 4712

ACQUISTABILI MAX 6 FARD.



COCA COLA
• CLASSICA
• ZERO
BIPACK
1.5 L X 2

€ 0.83 AL LT
2,49

PZ DISPONIBILI 7296

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI



TAVERNELLO
VINO
• ROSSO
• BIANCO
• ROSÉ
1 L

€ 1.39

PZ DISPONIBILI 3000

ACQUISTABILI MAX 6 PEZZI



OMINO BIANCO
DETERSIVO
• MUSCHIO BIANCO
• COLOR
• IGIENIZZANTE
44 LAVAGGI X 3

€ 8,49

PZ DISPONIBILI 1200

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
• LAVANDA
• BLUE OXY
78 LAVAGGI
• RED ROSE
76 LAVAGGI

€ 2,69

PZ DISPONIBILI 7200

ACQUISTABILI MAX 3 PEZZI



BOROTALCO
BAGNODOCCIA
• ORIGINAL
• RILASSANTE
• RINFRESCANTE
450 ML

€ 3.76 AL LT
1,69

PZ DISPONIBILI 1200

ACQUISTABILI MAX 4 PEZZI

GRANA PADANO
DOP
OLTRE 12 MESI
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



BEDOGNI
PROSCIUTTO
DI PARMA
L'ETTO

€ 29.90 AL KG

2,99



ECCELLENZE
di Gusto



IL FIORINO
SEMISTAGIONATO
DEL FIORINI
L'ETTO

€ 19.00 AL KG
1,90



VERONI
MORTADELLA
L'ETTO

€ 11.50 AL KG
1,15



PRESIDENT
FETA
L'ETTO

€ 12.90 AL KG
1,29



AURICCHIO
PROVOLONE DOLCE
L'ETTO

€ 12.90 AL KG
1,29



LEERDAMMER
ORIGINAL
L'ETTO

€ 11.90 AL KG
1,19



INVERNIZZI
GIM GORGONZOLA DOP
L'ETTO

€ 12.50 AL KG
1,25



FERRARINI
PROSCIUTTO
COTTO
A.Q. EFFE
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59



SANTINI
FESA DI TACCHINO ARROSTO
L'ETTO

€ 19.90 AL KG
1,99



GOLOSITÀ DEL CASALE
PANCETTA ARROTOLATA
L'ETTO

€ 12.90 AL KG
1,29



CIOLI
TRANCIO PORCHETTATO
ARROSTO
L'ETTO

€ 10.90 AL KG
1,09



SEBON
SPECK
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59



SEBON
PECORINO TOSCANO DOP
L'ETTO

€ 21.90 AL KG
2,19



SEBON
SALAME NAPOLI
L'ETTO

€ 15.90 AL KG
1,59

Cottura Perfetta

La cottura dell'agnello richiede delicatezza per mantenerne la carne tenera e saporita. Può essere arrostito al forno, alla griglia o in umido, a seconda del taglio scelto. Le erbe aromatiche come rosmarino, timo e salvia esaltano il suo gusto, mentre una cottura lenta ne preserva la morbidezza e il profumo caratteristico.

MACELLERIA

sebon.it



SUPERMERCATI
SeBón
SELEZIONE BONTÀ



AGNELLO
IN PARTI

€

AL KG

12,90



MUSCOLO
DI BOVINO ADULTO

AL KG
13,50



BISTECCA CON OSSO
DI BOVINO ADULTO

AL KG
15,90



HAMBURGER
DI SUINO

AL KG
6,90



COSTINE
CON PANCETTA
DI SUINO ITALIA

AL KG
5,90



• FUSI
• SOVRACOSCE
DI POLLO

AL KG
4,90



FILENI
COTOLETTA
DI POLLO
• CLASSICA
• CON SPINACI
440 G
3,69 € 8,39 AL KG



FILENI
HAMBURGER
DI POLLO & TACCHINO
400 G
3,69 € 9,22 AL KG



AMADORI
JAMBLEU
260 G
3,29 € 12,65 AL KG



AMADORI
PETTO DI POLLO
FETTE SOTTILI
250 G
3,49 € 13,96 AL KG



ZUCCHINE SCURE
CAT. I
ORIGINE ITALIA
CAL. 14/21

€ **1,99** AL KG



MELE STARK
CAL. 75/80
ORIGINE ITALIA

€ **1,19** AL KG



LATTUGA
ICEBERG
350 G

€ 4.26 AL KG
1,49



PERE CONFERENCE
CAT. I ORIGINE ITALIA
CAL. 65/70

€ **1,99** AL KG



CACHI PERSIMON
CAT. I

€ **2,49** AL KG



RUCOLA
CONFEZIONATA
100 G

€ 8.90 AL KG
0,89



CAROTE CAT. I
ORIGINE ITALIA
VASSOIO
1 KG

€ **1,29**



BIETINA
A MAZZI

€ **1,29** AL KG



ORTOPRANTO
MISTICANZA
CONFEZIONATA
100 G

€ 8.90 AL KG
0,89



POMODORINO CILIEGINO
500 G

€ 3.38 AL KG
1,69



CASTAGNE
DI ROCCAMONFINA IGP
500 GR

€ 4.98 AL KG
2,49



MURANO
MAIS TOSTATO
SALATO
200 G

€ 7.95 AL KG
1,59



FRUTTA VITA
PISTACCHI
TOSTATI SALATI
100 G

€ 19.90 AL KG
1,99



BENCIVENGA
MANDORLE
TOSTATE SENZA SALE
150 G

€ 16.60 AL KG
2,49



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTINA LIGHT
90 G X 2

1,00 € 5,56 AL KG



GALBANI
GALBANINO
• IL SENZA LATTOSIO
• AFFUMICATO
• LIGHT
230 G

2,99 € 13,00 AL KG



EXQUISIA
LIGHT FORMAGGIO
FRESCO
SPALMABILE
175 G

1,29 € 7,37 AL KG



CAMOSCIO D'ORO
FETTE MORBIDE
150 G

2,59 € 17,27 AL KG



OSELLA
ROBIOLINA
• CLASSICA
• LIGHT
90 G

1,00 € 11,11 AL KG



VALSOIA
CORDON
BLEU
110 G X 2

2,99 € 13,59 AL KG



SOTTILETTE
LIGHT
200 G

1,89 € 9,45 AL KG



RIGAMONTI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA
100 G

3,59 € 35,90 AL KG



PARMACOTTO
MORTADELLA
IGP
120 G

1,89 € 15,75 AL KG



ROVAGNATI
NUGGETS
PROSCIUTTO
COTTO
144 G

1,79 € 12,43 AL KG



CITTERIO
FEIN WURSTEL
3 PZ
400 G

2,99 € 7,48 AL KG



SEBON
PROSCIUTTO
CRUDO
TAKE AWAY
100 G

1,99 € 19,90 AL KG



SEBON
PROSCIUTTO
COTTO
A.Q.
TAKE AWAY
100 G

1,79 € 17,90 AL KG



NESQUIK
DESSERT
65 G X 4

1,69 € 6,50 AL KG



MULLER
MIX YOGURT
VARI GUSTI
120/150 G

0,75 €



DANONE
ACTIVIA MIX&GO
VARI GUSTI
170 G

0,95 € 5,59 AL KG



SFIZI
DI BACCALÀ
350 G

3,90 € 11,14 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

BANCO FRIGO



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
250 G

SOLO CON
CARTA SEBON
2,89 € 11,56 al Kg



PARMAREGGIO
SNACK
DI PARMIGIANO
REGGIANO
5 X 20 G

SOLO CON
CARTA SEBON
2,19 € 21,90 al Kg



DELTA
YOGURT GRECO
BIANCO 0%
150 G

SOLO CON
CARTA SEBON
1,00 € 6,67 al Kg



COZZE
SGUSCIATE

6,29 € AL KG



ANELLI
DI CALAMARO

12,90 € AL KG



CROCCHE
MEDIO
NAPOLITANO

4,89 € AL KG



CRISPY
CHICKEN
MEXICANA

10,90 € AL KG

CONGELATO SFUSO
SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

SURGELATI



VALSOIA
BURGER
VEGETALE
75 G X 2

2,29 € 15,27 AL KG



MOWI
BURGER
DI SALMONE
200 G

2,99 € 14,95 AL KG



FINDUS
ALETTE DI POLLO
AL BBQ
300 G

3,69 € 12,30 AL KG



RISPO
RUSTICI
MIGNON
500 G

2,69 € 5,38 AL KG



SOLO CON CARTA SEBON
5,69
18.97 al Kg

FINDUS
4 FIORI DI MERLUZZO
300 G



SOLO CON CARTA SEBON
1,49
18.63 al Kg

VALLE DEGLI ORTI
FUNGHI PORCINI
80 G



IGELA
PISELLI FINI
1 KG
1,99

IGELA
PATATE A SPICCHI
CON ROSMARINO
1 KG
2,49



PICKERS
• DONUTS CHEESE SMOKY 230 G
• ONION RINGS BEER 275 G
2,69



OROGEL
BIETA CUBELLO
900 G
2,29
2.64 AL KG



OROGEL
VERDURE IN TEMPURA
400 G
2,69
6.73 AL KG



OROGEL
ZUCCA A CUBETTI
450 G
1,49
3.31 AL KG



GELIT
SOFTICROC
• MOZZARELLA E POMODORO
• MOZZARELLA FORMAGGIO
500 G
1,99
3.98 AL KG



MOTTA
MAXIBON
4 BISCOTTI GELATO CLASSIC
384 G
2,49
6.48 AL KG



CARTE D'OR
TORTA ROMANTICA
575 G
6,90
12.00 AL KG



PAVESI
RINGO
• VANIGLIA
• CACAO
• NOCCIOLA
330 G
2,19
7.30 al Kg



BAULI
GIRELLA AL CACAO
280 G
1,99
7.11 al Kg



NESTLÉ
NESQUIK CEREALI
• CLASSICI
• CHOCO WAVES
375 G
• DUO
325 G
2,29
SOLO CON CARTA SEBON



MULINO BIANCO
CORNETTI
• CLASSICI
• INTEGRALI
240 G
2,29
9.54 AL KG



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI
700/800 G
2,99



MULINO BIANCO
• BAIOCCHI
• CLASSICI 260 G
• PISTACCHIO 240 G
• SCHIACCIANOCI 300 G
2,49



MONVISO
BISCOTTO DELLA SALUTE
• INTEGRALI
• CACAO
• COCCO
• MIRTILLO
300 G
2,29
7.63 AL KG



GRANAROLO
LATTE ACCADI UHT CON VITAMINE
• PARZIALMENTE SCREMATO
• SCREMATO
1 L
1,29



PARMALAT
LATTE UHT BARISTA
1 L
1,19



GRANAROLO
BEVANDA DI RISO UHT
1 L
1,49



UN ATTIMO
CREMA PROTEICA 21%
180 G
3,99
22.17 AL KG



NESQUIK
BARRETTE MAXI CHOCO
25 G X 6
1,49
11.46 AL KG



FOODNESS
VARI GUSTI
10 CAPSULE
3,29



RITTER
SPORT TAVOLETTA SENZA LATTOSIO
• NOCCIOLA
• LATTE
100 G
2,29
22.90 AL KG



KOSÉ
CAFFÈ DECISO
50 CIALDE
6,99

NOVI
NERO TAVOLETTA
VARI GUSTI
75 G

80% CACAO

1,79 € 23,87 AL KG

SUPER BÓN

CARAVAN'S
TÈ
• VERDE
• DETEINATO
20 FILTRI

0,69

HERO LIGHT
CONFETTURA
DI FRUTTA
• MIRTILLI
• FRUTTI DI BOSCO
• CILIEGIA
• LAMPONI
280 G

2,19 € 7,82 AL KG

POMPADOUR
INFUSI
VARI TIPI
20 FILTRI

2,29

DE CECCO
CANNELLONI
ALL'UOVO
250 G

1,19 € 4,76 AL KG

BARILLA
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 G

0,95 € 1,90 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

DISPENSA

DESANTIS
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
CLASSICO
1 L

4,99 SOLO CON CARTA SEBON

PAGANI
TORTELLINI
AL PROSCIUTTO
CRUDO
500 G

2,15 € 4,30 AL KG

DE CECCO
GNOCCHI
DI PATATE
500 G

1,00 € 2,00 AL KG

COSÌ COM'È
DATTERINO
IN ACQUA
DI MARE
• GIALLO
• ROSSO
350 G

1,79 € 5,11 AL KG

CIRIO
PELATI
400 G

0,79 SOLO CON CARTA SEBON
1,98 al Kg

VALGRÌ
POMODORINI
INTERI TRIS
400 G X 3

1,99 € 1,56 AL KG

MUTTI
DATTERINI
PELATI
220 G X 2

1,59 € 3,61 AL KG

VALFRUTTA
MAIS ITALIANO
COTTO A VAPORE
326 G

1,10 € 3,37 AL KG

CIRIO
• FAGIOLI
• CANNELLINI
• BORLOTTI
• CECI
VASO VETRO
370 G

1,00 SOLO CON CARTA SEBON
2,70 al Kg

MUTTI
PESTO
• ROSSO
• VERDE
180 G

1,99 € 11,06 AL KG

VALFRUTTA
LEGUMI
VARI TIPI
400 G X 3

2,39 € 1,99 AL KG

DIVELLA
FARINA
TIPO "00"
1 KG

0,59

KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

1,99 SOLO CON CARTA SEBON
4,06 al Lt

KNORR
GRAN PURÈ
3 BUSTE
225 G

1,59 € 7,07 AL KG

KNORR
BRODO
GRANULARE
VARI TIPI
150 G

2,19 € 14,60 AL KG

KNORR
RISOTTERIA
VARIE RICETTE
175 G

1,69 € 9,66 AL KG

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
• CLASSICO
• PICCANTE
130 G

3,39 € 26,08 AL KG

SUPER BÓN

I CAMPAGNOLI
SUGO
• AMATRICIANA
• BOLOGNESE
400 G

1,59 € 3,98 AL KG

OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 L

2,99

I GUSTAIOLI
CARCIOFI INTERI
IN OLIO
DI GIRASOLE
510 G

3,19 € 6,25 AL KG

I CAMPAGNOLI
ACETO BIANCO
1 L

0,65



CALVÉ
SALSE
VARI TIPI
250 ML

€ 8,60 AL LT
2,15



MULINO
BIANCO
GRISSINI
FRIABILI
300 G

€ 3,97 AL KG
1,19



PANEALBA
CROSTINI
• BASILICO
E LIMONE
• BARBEQUE
CURRY E MIELE
• POMODORI
E OLIVE VERDI
50 G

€ 10,00 AL KG
0,50



SCOTTI
CRACKERS
DI RISO
200 G

€ 11,95 AL KG
2,39



MULINO
BIANCO
PAN CARRÈ
16 FETTE
285 G

€ 2,28 AL KG
0,65



SAPORI DI FORNO
TARALLI
VARI GUSTI
300 G

€ 6,63 AL KG
1,99



CRICKEY
PATATINA
CLASSICA
400 G

€ 4,98 AL KG
1,99

BEVANDE



LEVISSIMA
ISSIMA
ACQUA NATURALE
33 CL

€ 1,48 AL LT
0,49



SVEVA
ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
1.5 L X 6

€ 0,58 AL LT
1,74



SANTAL
SUCCHI DI FRUTTA
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1 L

€ 1,59



YOGA
OPTIMUM
SUCCHI
DI FRUTTA
BRICK
VARI GUSTI
200 ML X 3

SOLO CON
CARTA SEBON
€ 0,99
1,65 al Lt



SHOOT
TONICA
CLASSICA
1 L

€ 0,69



• FANTA
• SPRITE
VARI TIPI
1.5 L

€ 0,99 AL LT
1,49



SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI TIPI
75 CL

€ 7,87 AL LT
0,59



SAN BENEDETTO
BITTER
• ROSSO
• BIANCO
• GINGER BIONDO
10 CL X 6

€ 3,15 AL LT
1,89



LEFFE
BIRRA
• AMBREE
• BLONDE
• ROUGE
33 CL

€ 4,82 AL LT
1,59



HEINEKEN
BIRRA
• CLASSICA
• ANALCOLICA
33 CL X 3

€ 2,51 AL LT
2,49



GATORADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA
ROSSA
1.5 L

SOLO CON
CARTA SEBON
€ 1,39
0,93 al Lt



MASCHIO
• PINOT ROSA
• PINOT
FRIZZANTE
• CHARDONNAY
FRIZZANTE
• VERDUZZO
75 CL

€ 3,72 AL LT
2,79



SANTA
MARGHERITA
PROSECCO
DOC
EXTRA DRY
75 CL

€ 5,99 AL LT
4,49



1932
PRIMITIVO
DI MANDURIA
DOC
75 CL

€ 5,99 AL LT
4,49

i DISTILLATI



GORDON'S
GIN
70 CL

€ 14,14 AL LT
9,90



LUCANO
AMARO
70 CL

€ 12,71 AL LT
8,90



MOLINARI
SAMBUCA
EXTRA
70 CL

€ 18,43 AL LT
12,90



FRUCTIS
• BALSAMO
200 ML
• SHAMPOO
250 ML
VARI TIPI

1,99



COLGATE
WITH TEETH
BAKING SODA
DENTRIFICIO
75 ML

1,00 13,33 AL LT



LINES
LADY
ANATOMICO
9 PZ

0,45



FLORRY
FAZZOLETTI
4 VELI BIANCO
15 PZ

1,19



GLARE
DETERSIVO
PIATTI LIMONE
1 L

0,79



QUASAR
DETERGENTI
SUPERFICI
VARI TIPI
580 ML

1,99 3,98 AL LT



SOLE
DETERSIVO
• LANA DELICATI
• NERO VIVACE
• TUTTICOLORI
1 L

1,49



VIAKAL
DETERGENTE
• SPRAY
• LIQUIDO
VARI TIPI
470 ML

2,29 4,87 AL LT



SCOTTEX
TUTTOFARE
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI

1,99



GENUS
BOCCONCINI GATTO
• MANZO E PISELLI
• POLLO E TACCHINO
• MERLUZZO
• SALMONE E TONNO
100 G

0,49 4,90 AL KG



WHISKAS
PRANZETTI
• CARNI MISTE
• PESCE
• CARNI BIANCHE
50 G X 6

1,99 6,63 AL KG



FOXY
TOVAGLIOLI
HAPPY HOUR
33 X 33
50 PZ

0,85



ULTIMA CAT
VARI GUSTI
440 G

2,29 5,20 AL KG



MIGLIOR CANE
SPECIALITÀ ITALIANE
MINI CROCCANTINI
• MANZO
• POLLO
• SUINO
800 G

2,49 3,11 AL KG

SeBón
SELEZIONE BONTÀ
sebon.it

IGIENE



TENDERLY
CARTA IGIENICA
CAREZZA DI LATTE
6 MAXI ROTOLI

1,89 SOLO CON CARTA SEBON



SOFT
BUCATO
LAVATRICE
IN POLVERE
• OXYGEN
• LAVANDA
IGIENIZZANTE
105 MISURINI

6,99 SOLO CON CARTA SEBON



RIO
CASAMIA
DETERGENTE
PAVIMENTI
VARI TIPI
1,25 L

1,19 SOLO CON CARTA SEBON

0,95 al Lt

*** CON € 20,00 DI SPESA**

SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI

LEGA COLAPASTA
CHEF+INSALATIERA
ICEBERG 26CM

A SOLI
2,45 INVECE
DI 4,90



HARIBO
 • VAMPIRI
 FRUTTA E LIQUIRIZIA
 • WACKELGEISTER
 • CRAZY SKELETTIES
 160 G
 • VAMPIRE SAUER
 175 G

1,10

DOLFIN
 HALLOWEEN
 SFERA
 CIOCCOLATO LATTE
 30 G

1,39
 46,33 AL KG

Kinder
 CIOCCOLATO
 8 BARRETTE
 DI CIOCCOLATO
 100 G

1,59
 15,90 AL KG

Kinder
 CEREALI
 211,5 G

2,99
 14,14 AL KG

WALCOR
 HORRORWEEN
 RETINA MONETE
 75 G

1,49
 19,87 AL KG

DOLFIN
 HALLOWEEN
 SAGOME
 CIOCCOLATO LATTE
 80 G

2,29
 28,63 AL KG

NESTLÉ
 • SMARTIES MINI
 216 G
 • LION MINIS 198 G
 • KIT KAT MINI 200 G

3,49

DOLCERIE
 VENEZIANE
 CIOCCUCCA
 HALLOWEEN
 70 G

2,49
 35,57 AL KG

BALOCOCCO
 TORTE IN FESTA
 VARI GUSTI
 400 G

2,89
 7,22 AL KG

BAULI
 • MINI PANDORO
 • MINI PANETONE
 • MADAGASCAR
 • MARE FUORI
 90 G

2,69
 29,89 AL KG

MARIE ANGE
 DI COSTA
 TORRONCINI
 VARI GUSTI
 130 G

1,10
 8,46 AL KG

VERGANI
 • PANDORO CLASSICO
 AL CIOCCOLATO
 • PANETONE
 CLASSICO
 100 G

0,89
 8,90 AL KG

BLOCCHI AM
 E RIBASSIAMO I PREZZI

solo per possessori di carta SeBón

Inquadra il QR-code
 e scopri tutti!

FINO AL 21 NOVEMBRE 2025

TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE E SEGUICI SU sebon.it | [f](#) | [@](#) | sebonsupermercati

Napoli e provincia

- Napoli
Via Battistello
Caracciolo, 89/91
Tel. 081 5641066
- Caivano
Via Sonnambula, 25
Tel. 081 18942512
- Casalnuovo
Via Strettola, 5
Tel. 081 8424359
- Casalnuovo
Via A. De Curtis, 21
Tel. 081 2187026
- Casalnuovo
Via Arcora, 100
Tel. 081 5223779
- Castellammare di Stabia
Via Napoli, 178
Tel. 081 3903025
- Quarto
Via Salvo D'Acquisto, 20
Tel. 081 8061186
- Vico Equense
Via R. Bosco, 84
Tel. 081 8015255

Caserta e provincia

- Aversa
Via Maiuri, 3
Tel. 081 5045738
- Vairano Patenora
Località Marzanello (CE)
Corso Risorgimento, 109
Tel. 0823 988863

Latina e provincia

- Lenola
Via Roma, 46
Tel. 0771 589526

Frosinone e provincia

- Cassino
Via Abate Aligerno, 89
Tel. 0776 1930090
- Cassino
Via Garigliano, 1
Tel. 0776 22327
- Cassino
"San Bartolomeo" Via Segni Snc
Tel. 076312113
- Cassino
Piazza San Giovanni, 32
Tel. 0776 289013

Ceprano
Via Campidoglio, 3
Tel. 0775 912539

Ferentino
Via Casilina Nord km 69,500
Tel. 0775 488426

Sora
Via San Marcoiano snc
Tel. 0776824358

Fiuggi
Viale degli studi, snc
Tel. 0775 325580

San Giovanni Incarico
Via Petrolio, snc
Tel. 0776287335

Roma e provincia

- Montelanico
Viale Roma, 6
Tel. 0669414439

Isernia e provincia

- Castelpetroso
Via Aldo Moro, 3
Tel. 0865 936507

Campobasso e provincia

- Termoli
Via Corsica, 177
Tel. 0875 470220

SeBón
 SELEZIONE BONTÀ

SeBón è un'insegna del gruppo Multicredi.
 Per info sviluppo@multicredi.com

PEFC
 Certificato PEFC
 Questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile e da fonti controllate
www.pefc.it